SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

3 Folha: 1de 8
SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA
DATA : 30/06/2009
INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01/06/2009 A 30/06/2009

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCMTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL

ACESSORIO DE PATRIMONIO UN 000175 GUARUJA EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO 00000 05/06/2009 00653 3,000 620,6667 1.862,00
LTDA

ACESSORIOS DE SEGURANCA UND 000895 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 15/06/2009 44148 10,000 20,4000 204,00
REG.CAPIVARI LTDA

ACESSORIOS/MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS UN 000106 ATL COMERCIO E LOCAGCAO LTDA ME 00000 17/06/2009 00018 2,000 12,0000 24,00

ACIDO ACETICO GLACIAL PA.D LT 001473 NOXPROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 27,0000 27,00

ACIDO CLORIDRICO PA. SY LT 001121 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 2,000 22,8000 45,60

ACIDO SULFURICO PA L 001523 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 37,0000 37,00

ADAPTADOR PVC DEFOFO 200MM P/ CA CL 20 PC 001519 FIDE§A COM. DE PECAS HIDR. ELETR. E 00000 19/06/2009 00047 7,000 135,0000 945,00
MECANICAS LTDA

ADAPTADOR PVC DEFOFO 200MM P/ CA CL 30 PC 001520 FIDE§A COM. DE PECAS HIDR. ELETR. E 00000 19/06/2009 00047 4,000 135,0000 540,00
MECANICAS LTDA

ADITIVO PARA RADIADOR BE 000763 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 00000 26/06/2009 00566 10,000 13,5000 135,00

AGUA SANITARIA - 05 LITROS GL 001421 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 28,000 3,5000 98,00
DESCART.LTDA ME

ALCOOL COMBUSTIVEL LT 001451 PREFEITURA DE PORTO FELIZ 00000 10/06/2009 00050 464,100 1,2300 570,84

ALCOOL LIQUIDO 1LITRO LT 000140 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 28,000 2,5600 71,68
DESCART.LTDA ME

ALICATE UNIVERSAL PC 000387 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 08/06/2009 44081 1,000 29,0000 29,00
REG.CAPIVARI LTDA

AMACIANTE GALAO 05 LITROS GL 001314 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 8,000 5,8200 46,56
DESCART.LTDA ME

ARAME FARPADO (PRECO POR METRO) M 001499 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 15/06/2009 00112 750,000 0,4400 330,00

ARAME RECOZIDO 18 KG 001016 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 1,000 7,5000 7,50

AREIA GROSSA M3 000573 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 22/06/2009 00274 12,000 39,0000 468,00

ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO UN 000013 W.Y.TAHARA - ME 00000 15/06/2009 00366 9,000 8,2500 74,25




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

3 Folha: 2de 8
SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA
DATA : 30/06/2009
INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01/06/2009 A 30/06/2009
ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL
DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCMTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES UN 000878 FARMAPIRES LTDA. 00000 01/06/2009 00142 6,000 34,1033 204,62
UN 000878 RAIMUNDO PASSARO EPP 00000 16/06/2009 01948 1,000 60,8000 60,80
UN 000878 FARMAPIRES LTDA. 00000 30/06/2009 00143 4,000 44,2325 176,93
BASE ACRILICA PARA TEXTURA - 18 L UN 001517 SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME 00000 16/06/2009 00002 1,000 112,0000 112,00
BATERIA 45 AH (CADEIRA RODAS/ NO BREAK) BE 001079 JOSE SOARES REIS RADIADORES - ME 00000 26/06/2009 00168 1,000 135,0000 135,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK PC 001208 ELTRON COM. SERV. DE EQUIP. ELETRONICOS 00000 10/06/2009 00980 2,000 58,0000 116,00
LTDA EPP
BE; 001208 MAXIMUM INFORMATICA LTDA - EPP 00000 24/06/2009 00113 2,000 55,0000 110,00
BOTAS DE BORRACHA PAR 000479 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 15/06/2009 00112 1,000 21,0000 21,00
CABO COAXIAL RGC 58C MT 001521 ATL COMERCIO E LOCAGCAO LTDA ME 00000 17/06/2009 00018 15,000 2,9400 44,10
CABOS DIVERSOS PC 000799 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 25/06/2009 44268 10,000 5,6000 56,00
REG.CAPIVARI LTDA
CAL HIDRATADO - CONSTRUCAO SC 000459 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 25/06/2009 01120 5,000 7,2300 36,15
CALGCA FEMININA DIVERSOS N° PC 001177 KRIATIVA UNIFORMES LTDA - EPP 00000 09/06/2009 00007 24,000 38,8700 932,88
CAMARAS E PROTETORES DIVERSOS PC 000752 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 26/06/2009 00113 2,000 32,0000 64,00
CAMISA FEMININA -ADMINISTRACAO - N° DIV. PC 000890 KRIATIVA UNIFORMES LTDA - EPP 00000 09/06/2009 00007 27,000 52,3889 1.414,50
CAMISA FEMININA COPEIRAS - N° DIVERSOS PC 001363 KRIATIVA UNIFORMES LTDA - EPP 00000 09/06/2009 00007 12,000 37,2800 447,36
CANECA P/ LEITE PC 000392 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 00000 29/06/2009 00504 24,000 3,9000 93,60
CARBONATO DE CALCIO FR 001528 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 11,0000 11,00
CARBONATO DE SODIO PA FR 001529 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 18,3000 18,30
CHAPEU CACADOR LOGO BORDADO UN 001512 BARBIERI BRINDES PROMOCIONAIS LTDA 00000 01/06/2009 00122 150,000 7,8000 1.170,00
CHAVES FENDA / PHILIPS (COMUNS) DIVERSAS UN 001515 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 08/06/2009 44081 7,000 7,2571 50,80
REG.CAPIVARI LTDA
CIMENTO 50 KG - CP Il SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 01/06/2009 00273 50,000 20,9000 1.045,00
SC 000540 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. 00000 17/06/2009 00273 50,000 20,9000 1.045,00
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CLORETO DE AMONIO PA FR 001526 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 13,4400 13,44

CLORETO DE SODIO PA FR 001525 NOXPROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 8,3600 8,36

CLORO EM GAS KG 000003 GR.IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. 00000 05/06/2009 00996 900,000 3,5700 3.213,00
QUIMICOS LTDA

KG 000003 GR.IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. 00000 26/06/2009 01040 900,000 3,5700 3.213,00

QUIMICOS LTDA

COLAR DE TOMADA F.F.2 X1 BE 000278 FIDE§A COM. DE PECAS HIDR. ELETR. E 00000 19/06/2009 00047 30,000 8,0000 240,00
MECANICAS LTDA

COLAR DE TOMADA F.F. 2 X 3/4 PC 000277 FIDE§A COM. DE PEGCAS HIDR. ELETR. E 00000 19/06/2009 00047 30,000 8,0000 240,00
MECANICAS LTDA

COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS UN 001497 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 1,000 1,3900 1,39

CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS UN 000464 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 25/06/2009 01120 1,000 38,9000 38,90

COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN CX 000977 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 05/06/2009 00985 9,000 34,9000 314,10
DESCART.LTDA ME

CORANTE / PIGMENTO PARA TEXTURA - DIVRS UN 001518 SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME 00000 16/06/2009 00002 4,000 5,2000 20,80

COTOVELO F° GALV® 3/4" BE 000225 COMBASE COMERCIAL LTDA 00000 26/06/2009 10494 300,000 2,6200 786,00

COZINHA DIVERSOS UN 000440  LANIFICIO BROOKLIN LTDA 00000 03/06/2009 00183 12,000 2,4900 29,88

CURVA F°F° 90° FL DN 100MM - 4" BE 001164 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 19/06/2009 00296 3,000 140,0000 420,00
ME

CURVA F°F°90° FL DN 150MM - 6" PC 001463 HIDROTEC CONEXOES PARA SANEAMENTO LTDA 00000 19/06/2009 00296 2,000 235,0000 470,00
ME

DESEMPENADEIRA UN 000067 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 25/06/2009 01120 3,000 5,8667 17,60

DESINFETANTE GAL.05LTS. GL 000436 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 28,000 2,1800 61,04
DESCART.LTDA ME

DESINFETANTE AEROSOL - BOM AR UN 001111 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 12,000 5,1400 61,68
DESCART.LTDA ME

DETERGENTE 500 ML UN 001025 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 48,000 0,9700 46,56

DESCART.LTDA ME
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DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCMTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL
ELEMENTO ELASTICOE 128 PC 000061 BOMBAS PAULO DE SOROCABA LTDA 00000 24/06/2009 01751 2,000 118,0000 236,00
EQUIPAMENTOS PARA CASA DE QUIMICA UN 000758 FLUIDFEEDER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 00000 30/06/2009 00423 1,000 398,0000 398,00
EPP
ESPONJA DE ACO (C/08 UN) BE 000434 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 10,000 1,0900 10,90
DESCART.LTDA ME
ESPONJA PARA LIMPEZA PC 000803 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 40,000 0,2600 10,40
DESCART.LTDA ME
FERRAGENS DVRS. (SERRALHERIA) BE 000706 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 4,000 19,4050 77,62
PC 000706 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 3,000 28,0067 84,02
FERRAMENTAS DIVERSAS PC 000370 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 04/06/2009 00112 6,000 57,0000 342,00
PC 000370 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 08/06/2009 44081 2,000 18,2500 36,50
REG.CAPIVARI LTDA
PC 000370 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 25/06/2009 44268 1,000 23,0000 23,00
REG.CAPIVARI LTDA
FLUIDO P/ FREIO FR 000930 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 25/06/2009 44268 4,000 7,5000 30,00
REG.CAPIVARI LTDA
FONTE - VOLTAGENS DIVERSAS BE 001265 LEO FRANK THOME ME 00000 16/06/2009 00118 1,000 67,0000 67,00
FONTE AT / ATX PC 001154 ELTRON COM. SERV. DE EQUIP. ELETRONICOS 00000 10/06/2009 00980 1,000 53,0000 53,00
LTDA EPP
FOSFATO DE SODIO BIB. ANIDRO PA S KG 001471 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 1,000 107,8600 107,86
GARRAFA TERMICA INOX 1,8 LITROS PC 001271 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 00000 29/06/2009 00504 6,000 86,0000 516,00
GASOLINA LT 000394 PREFEITURA DE PORTO FELIZ 00000 10/06/2009 00050 977,240 2,2300 2.179,25
GRAXA -1 KG KG 001078 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 22/06/2009 44228 6,000 14,4000 86,40
REG.CAPIVARI LTDA
IMPRESSOS - CAPAS DE PROCESSO UN 001514 TIPOGRAFIA BELGRAF LTDA 00000 05/06/2009 00192 1.000,000 0,8830 883,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO BLO 000011 CAMPANHAO & CIA LTDA 00000 24/06/2009 01631 30,000 14,8000 444,00
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SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA
DATA : 30/06/2009
INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01/06/2009 A 30/06/2009
ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL
DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCMTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL
INSETICIDA COMPOSTO-DESIN/DESRATIZAGAO UN 000145 VITEX AGRICULTURA E PECUARIA LTDA 00000 09/06/2009 04059 5,000 519,9000 2.599,50
KIT CAVALETE PADRAO.SABESP 3/4" PC 000649 AMBIENTAL AMERICANA DE SANEAMENTO 00000 15/06/2009 00695 150,000 26,0141 3.902,11
BASICO LTDA
LACRE CABO ACO 15, 30, 45 CM - NUMERADOS PC 001368 COMERCIO PLASTIC LTDA ME 00000 16/06/2009 00073 3.000,000 1,0260 3.078,00
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W - SUPER 80 UN 000413  FELIPE MOURO MIETTO - ME 00000 24/06/2009 00013 8,000 3,5000 28,00
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W. BE 000105 FELIPE MOURO MIETTO - ME 00000 24/06/2009 00013 4,000 3,5000 14,00
LANCHES (PAO + QUEIJO/MORTADELA) UN 001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO 00000 01/06/2009 00018 700,000 0,6400 448,00
LTDA ME
UN 001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO 00000 01/06/2009 00018 2.500,000 0,6400 1.600,00
LTDA ME
LEITE LT 000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO 00000 01/06/2009 00018 319,000 1,3500 430,65
LTDA ME
LT 000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO 00000 01/06/2009 00018 88,000 1,3500 118,80
LTDA ME
LIMPADOR MULTI USO FR 000680 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 15,000 0,8100 12,15
DESCART.LTDA ME
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS UN 000652 LANIFiCIO BROOKLIN LTDA 00000 03/06/2009 00183 8,000 7,3725 58,98
UN 000652 ISABEL FERREIRA RODRIGUES 00000 29/06/2009 00504 1,000 6,2000 6,20
LUBRIFICANTES E FILTROS UN 000404 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 00000 26/06/2009 00566 5,000 26,0000 130,00
LUVA F° GALV® 3/4" PC 000232 COMBASE COMERCIAL LTDA 00000 26/06/2009 10494 300,000 1,8600 558,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 1" UN 001513 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 1,000 13,5600 13,56
MADEIRAS EM GERAL UN 000429 MADEIREIRA E MAT CONSTRUCAO SEGATEX 00000 19/06/2009 00048 3,000 133,0000 399,00
LTDA
MATERIAIS DIVERSOS UN. 000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 15/06/2009 00112 1,000 19,5000 19,50
UN. 000492 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 25/06/2009 01120 1,000 3,9000 3,90
UN. 000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 25/06/2009 44268 1,000 12,4000 12,40
REG.CAPIVARI LTDA
MOBIL ATF 200 R BALD 000421 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 00000 26/06/2009 00566 1,000 7,0000 7,00
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NIPLE F° GALV® 3/4" BE 000239 COMBASE COMERCIAL LTDA 00000 26/06/2009 10494 300,000 2,0000 600,00

OLEO DIESEL LT 000402 PREFEITURA DE PORTO FELIZ 00000 10/06/2009 00050 1.970,500 1,9900 3.921,30

OLEO HIDRAULICO TM - RETROESCAVADEIRA BALD 000403 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA 00000 25/06/2009 44268 1,000 244,0000 244,00
REG.CAPIVARI LTDA

OLEO LUBRIFICANTE W40 BALD 000419 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA 00000 26/06/2009 00566 3,000 166,0000 498,00

ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO KG 000173 ECR QUIMICA LTDA 00000 04/06/2009 00101 900,000 5,0800 4.572,00

AQUOSA

PAPEL FILTRO QUALITATIVO 125MM CX 001470 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 12,000 4,0000 48,00

PAPEL HIGIENICO (CADA FARDO C/64 ROLOS) FARD 000442 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 7,000 30,4500 213,15
DESCART.LTDA ME

PAPEL HIGIENICO ROLAO 8 X 300 MT FARD 000534 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 4,000 13,8800 55,52
DESCART.LTDA ME

PAPEL TOALHA BANHEIRO (BOBINA) PC 000657 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 40,000 1,3013 52,05
DESCART.LTDA ME

PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS) PCTE 000853 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 16,000 2,5000 40,00
DESCART.LTDA ME

PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - 3 DOBRAS FD 001027 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 3,000 35,3500 106,05
DESCART.LTDA ME

PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS PC 000465 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 27,000 0,7948 21,46

PC 000465 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 25/06/2009 01120 67,000 0,4816 32,27

PECAS BOMBAS - PEQ. PC 001530 LORENZON MANUTENGAO INDUSTRIAL LTDA 00000 30/06/2009 06406 2,000 35,0000 70,00

PECAS EQUIPAMENTOS CASA DE QUIMICA PC 001531 FLUIDFEEDER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - 00000 30/06/2009 00423 10,000 27,6780 276,78
EPP

PECAS EQUIPAMENTOS LABORATORIO - UN 000006 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 3,000 18,7133 56,14

DIVERSAS

PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS BE; 000913 R L C DO ESPIRITO SANTO AUTO PECAS - ME 00000 02/06/2009 00019 2,000 151,0000 302,00

PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOES PC 000998 BENEDITO ULISSES GIACOMELLI ME 00000 08/06/2009 00009 9,000 34,0000 306,00

PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO PC 000999 CLAUDEMIR GABAN - EPP 00000 19/06/2009 00252 5,000 103,3000 516,50
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PEDRA SANITARIA (REFIL GLEID SANY) UN 001240 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 12,000 0,6500 7,80
DESCART.LTDA ME

PNEU 750 X 16 LISO PC 000427 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 26/06/2009 00113 2,000 348,0000 696,00

PRATELEIRA INOX PARA ARQUIVO UN 001516 RENAN SIMON DE ALBUQUERQUE ME 00000 08/06/2009 00088 1,000 284,0000 284,00

PRODUTOS PARA DEDETIZACAO UN 000995 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 15/06/2009 00112 1,000 7,5000 7,50

QUADROS E MOLDURAS DIVERSAS MEDIDAS BE 000771 ALEXANDRE ALVARES VIEIRA ME 00000 16/06/2009 00035 4,000 75,0000 300,00

RATICIDA EM BLOCO CX 001020 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME 00000 04/06/2009 00112 2,000 120,0000 240,00

REAGENTES PARA ANALISE DE AGUA UN 001262 NOX PROD E EQUIP P/ LABORATORIOS LTDA 00000 26/06/2009 00640 2,000 19,7750 39,55

REATOR 02 X 20 W UN 001522 FELIPE MOURO MIETTO - ME 00000 24/06/2009 00013 4,000 10,0000 40,00

REATOR 02 X 40 W PC 000722 FELIPE MOURO MIETTO - ME 00000 24/06/2009 00013 2,000 15,0000 30,00

ROLAMENTO 6316 PC 000051 HOLSERV FERRAMENTAS E SERVICOS LTDA 00000 23/06/2009 00045 1,000 300,0000 300,00

ROLAMENTO 6319 BE 000052 HOLSERV FERRAMENTAS E SERVICOS LTDA 00000 23/06/2009 00045 1,000 460,0000 460,00

SABAO EM PO CAMPEIRO 1KG CX 001024 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 12,000 3,6600 43,92
DESCART.LTDA ME

SABAO EM PO OMO 1 KG CX 000443 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 12,000 6,3900 76,68
DESCART.LTDA ME

SABONETE PC 000444 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 20,000 0,8900 17,80
DESCART.LTDA ME

SABONETE LIQUIDO - GALAO 05 LITROS GL 001360 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 3,000 5,6500 16,95
DESCART.LTDA ME

SACO ALGODAO ALVEJADO PC 000450 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 40,000 0,8800 35,20
DESCART.LTDA ME

SACOS DE LIXO 100 LTS - FARDO PC 000449 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 3,000 15,0000 45,00
DESCART.LTDA ME

SACOS DE LIXO 30/40 LTS - FARDO PC 000447 GLOBAL SOROCABA PROD. P/ LIMPEZA E 00000 03/06/2009 00979 8,000 5,1100 40,88

DESCART.LTDA ME




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

3 Folha: 8de 8

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPUBLICA

DATA : 30/06/2009

INFORMATIVO : RELATORIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERIODO DE 01/06/2009 A 30/06/2009
ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIGAO DO MATERIAL U.mM. MATERIALFORNECEDOR PEDIDO AQUISIGAO DOCMTO QUANTIDADE PREGO MEDIO VALOR TOTAL
SAIA EM GABARDINI - DIVERSOS NUMEROS PC. 001178 KRIATIVA UNIFORMES LTDA - EPP 00000 09/06/2009 00007 1,000 36,1500 36,15
TAMPA EM ALUMINIO 75MM -COPOS D'AGUA UN 001255 OKRA INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 00000 18/06/2009 00609 72.000,000 0,0231 1.663,20
TEE F° GALV® 3/4" BE 000259 COMBASE COMERCIAL LTDA 00000 26/06/2009 10494 100,000 3,8700 387,00
TIJOLOS TIPO COMUM PC 000468 JOSE GIULI BATISTA NETO - ME 00000 10/06/2009 00040 12.000,000 0,2400 2.880,00
TINTA ACRILICA - TEXTURA LT 001413 SAMPAIO & GARCIA CASA DE TINTAS LTDA - ME 00000 16/06/2009 00002 18,000 47,5222 855,40
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS UN 000625 CLARICE BELINE GIULI EPP 00000 04/06/2009 01113 1,000 15,6000 15,60

UN 000625 TINTAS TAPERA COMERCIAL LTDA 00000 15/06/2009 00186 8,000 11,0000 88,00

TUBOS DIVERSOS PC 000955 COMBASE COMERCIAL LTDA 00000 26/06/2009 10493 11,000 20,3627 223,99
VARETAS P/ DESOBSTRUCAO DE ESGOTO JG 000746 CAVALLARI & PINOTTI LTDA 00000 30/06/2009 00151 1,000 1.150,0000 1.150,00




